
 1 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13. i 13/14), 
ravnateljica Razvojne agencije VTA, dana 04. siječnja 2016. godine donosi 
 

 
PLAN  

NABAVE ZA 2016. GODINU 
 
 

I. 
 Ovim Planom nabave utvrđuje se obveza  provođenja postupaka javne nabave 
propisanih člankom 25. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 90/11., 83/13., 143/13. i 
13/14).       

II. 
 Ravnateljica Agencije imenuje ovlaštene predstavnike naručitelja koji vode postupke 
javne nabave, pribavljaju i osiguravaju sve dokumente i akte u pripremnim radnjama prije 
pokretanja postupka, sudjeluju u svim fazama javne nabave te prate realizaciju ugovora do 
njegovog ispunjenja. 
 

III. 
 Za 2016. godinu ne planira se provođenje postupaka javne nabave. 
 

IV. 
 Postupci nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a 
manja od 200.000,00 kn za robu i usluge i manja od 500.000,00 kuna za radove sukladno 
članku 18. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi: 
 

 

Red. 
broj 

PREDMET NABAVE 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST (BEZ PDV-A) 

1 2 3 

1. Najam poslovnog prostora 60.000,00 

 
V. 
 

Ovaj Plan objavit će se na web stranici Razvojne agencije VTA (vta.hr). 
 
 
 

KLASA: 406-01/16-01/01 
URBROJ: 2189-85-16-1 
U Virovitici,  04. siječanj 2016. 
             
            
                RAVNATELJICA 
                       Tihana Harmund, dipl.oec. 



 2 

Obrazloženje  
uz prijedlog Plana nabave za 2016. godinu 

 
Člankom 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 90/11., 83/13., 143/13. i 

13/14) propisana je obveza naručitelja da izrađuje i donosi plan nabave za proračunsku 
godinu. Plan nabave se sastoji od popisa nabava za koje će biti proveden jedan od propisanih 
postupaka javne nabave kao i sve nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 
20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kn za robu i usluge i manja od 500.000,00 kuna za 
radove za koje se ne provodi javna nabava. 

S obzirom na planirane i potrebne nabave, predlaže se donošenje Plana nabave za 2016. 
godinu. 

 
 
     

Izradila: 
Margareta Ptiček, mag.oec.         
          RAVNATELJICA 

              Tihana Harmund, dipl.oec. 
 


